ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG VĂN ĐỨC

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Văn Đức, ngày  27 tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ sung dự toán ngân sách phường năm 2021

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG VĂN ĐỨC
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/06/2015;
Căn cứ Văn bản số 1339/STC-QLNS ngày 14/5/2021 của Sở Tài chính Hải

Dương về việc hướng dẫn lập bổ sung dự toán và hạch toán ghi thu, ghi chi kinh phí
ủng hộ, đóng góp phòng, chống dịch Covid-19;

Căn cứ Công văn số 01/HĐND-VP ngày 26/01/2022 của thường trực HĐND
phường về việc bổ sung dự toán ngân sách năm 2021;

Xét đề nghị của công chức Tài chính Kế toán phường.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Bổ sung dự toán thu, chi kinh phí ủng hộ phòng chống dịch Covid-19

từ tài khoản tiền gửi sang ngân sách của UBND phường Văn Đức năm 2021 như sau:
- Tổng số thu bổ sung: 331.220.000 đồng
- Tổng số chi bổ sung: 331.220.000 đồng
Số tiền ghi bằng chữ: Ba trăm ba mươi mốt triệu, hai trăm hai mươi nghìn đồng

(Có phân bổ chi tiết kèm theo)
Điều 2: Công chức tài chính kế toán phường căn cứ vào dự toán bổ sung thực

hiện ghi thu ghi chi theo đúng Luật ngân sách và các văn bản hướng dẫn hiện hành.
Điều 3: Văn phòng HĐND-UBND phường, Tài chính Kế toán phường Văn

Đức và các đơn vị có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

   Nơi nhận:
- Phòng TC-KH TP;
- KBNN Chí Linh;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuấn

PHÂN BỔ DỰ TOÁN BỔ SUNG CHI THƯỜNG XUYÊN NGÂN SÁCH
NĂM 2021

(Kèm theo QĐ số  16 /QĐ-UBND ngày  27  tháng 01 năm 2022
của UBND phường Văn Đức)

Đơn vị:  đồng
Chương Loại Khoản Diễn giải Dự toán

   Tổng chi NSNN 331.220.000

805 340 341 Ủy ban nhân dân phường 331.220.000

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-28T15:32:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-28T15:33:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-28T15:33:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2022-01-28T15:33:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân phường Văn Đức<vanduc.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!